上交材料附件：

小组成员

	序号
	组员姓名
	是否组长（√）
	承担任务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


承担任务填写：PPT制作、PPT讲解、实验答辩

本小组所选课题课题名称：                                    
其他课题问题
	序号
	实验课题名称
	提问问题

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


PPT文件请与以上附件表格一同发到迟老师信箱：cjw@dlou.edu.cn。
